海财采〔2020〕4767 号

海口市财政局
关于印发政府采购质疑和
投诉处理流程的通知

保税区管委会、高新区管委会、桂林洋管委会、江东新区管理局、

各区财政局：

为贯彻落实《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94

号）相关规定，规范政府采购质疑和投诉处理行为，保护参加政

府采购活动当事人的合法权益，提高办理质量，明确工作要求，

规避法律风险，结合工作实际梳理了政府采购质疑处理流程和政

府采购投诉处理流程，现印发你们，请遵照执行。

海口市财政局文件

HKCZ01

— 2 —

附件：1.政府采购质疑处理流程

2.政府采购质疑处理流程说明

3.政府采购投诉处理流程

4.政府采购投诉处理流程说明

海口市财政局

2020 年 11 月 26 日

（此件主动公开）

海口市财政局办公室 2020 年 11 月 26 日印发